Celková cena za řádně provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran dle cenové 

nabídky ze dne 28.6.2017  tvořící přílohu č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy a činí: 

a) Cena za řádně zhotovenou projektovou dokumentaci a provedení inženýrské činnosti dle 

této smlouvy činí bez DPH 298.700,- Kč  (slovy:  dvěstědevadesátosmtisícsedmset korun 

českých).  

K uvedené ceně bude připočteno DPH v aktuální zákonné sazbě. Tato cena zahrnuje také 

poskytnutou součinnost při výběru zhotovitele stavby. 

b) Cena za řádně provedený autorský dozor stavby dle této smlouvy činí bez DPH 47.800,- Kč 

(slovy:  čtyřicetsedmtisícosmset korun českých). K uvedené ceně bude připočteno DPH 

v aktuální zákonné sazbě. 

2. Zhotovitel bude veden snahou a zájmem o maximální hospodárnost a ekonomickou výhodnost 

celkového řešení při zachování náročnosti řešení a požadavků na provedení odpovídající